

# TANDLÆGE MARIANNE LYNG ApS

Kikhanebakken 131

2840Holte

CVR-nr. 29937508

## Årsrapport

01-07-2024 - 30-06-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-11-2025

---

Marianne Lyng Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	TANDLÆGE MARIANNE LYNG ApS Kikhanebakken 131 2840Holte
Telefon	22832238
Hjemmeside	www.tandhelt.dk
CVR-nr.	29937508
Stiftelsesdato	12-10-2006
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
<b>Direktion</b>	Marianne Lyng Kjær
<b>Revisor</b>	BetterNumbers P/S Teknikerbyen 5, st. 2830Virum
CVR-nr.	42216011

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tandlægevirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 1. juli 2024 erhvervet en yderligere tandlæge enhed, hvilket har medført en forøget aktivitet.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 1.042.039, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 6.906.534, og en egenkapital på kr. 5.733.500.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.640.275</b>	<b>1.748.363</b>
Personaleomkostninger	1	-4.722.328	-982.205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-576.344	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.341.603</b>	<b>766.158</b>
Andre finansielle indtægter	2	10.269	110.642
Andre finansielle omkostninger	3	-14.269	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.337.603</b>	<b>876.800</b>
Skat af årets resultat	4	-295.564	-193.024
<b>Årets resultat</b>		<b>1.042.039</b>	<b>683.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	150.000
Overført resultat		892.039	533.776
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.042.039</b>	<b>683.776</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	5	1.400.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.400.000</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	862.606	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>862.606</b>	<b>0</b>
Kapitalinteresser	7	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.262.606</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		109.409	59.802
<b>Varebeholdninger</b>		<b>109.409</b>	<b>59.802</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		415.400	220.157
Igangværende arbejder for fremmed regning		17.396	47.174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		187.771	0
Udsudte skatteaktiver		16.396	0
Andre tilgodehavender		240.661	2.549.502
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	2.709	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>880.333</b>	<b>2.816.833</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	852.551	856.074
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>852.551</b>	<b>856.074</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.801.635</b>	<b>1.361.102</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.643.928</b>	<b>5.093.811</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.906.534</b>	<b>5.093.811</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.458.500	4.566.460
Udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.733.500</b>	<b>4.841.460</b>
Selskabsskat		311.960	124.233
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>311.960</b>	<b>124.233</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.136	27.157
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		706.938	95.776
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.185
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>861.074</b>	<b>128.118</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.173.034</b>	<b>252.351</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.906.534</b>	<b>5.093.811</b>
Eventualforpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2024	125.000	4.566.461	150.000	4.841.461
Foreslået udbytte			-150.000	-150.000
Betalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	892.039	0	892.039
<b>Egenkapital 30-06-2025</b>	<b>125.000</b>	<b>5.458.500</b>	<b>-150.000</b>	<b>5.433.500</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.022.820	727.203
Pensioner	518.823	186.196
Andre omkostninger til social sikring	58.690	15.880
Andre personaleomkostninger	121.995	52.926
	<u>4.722.328</u>	<u>982.205</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	10.269	110.642
	<u>10.269</u>	<u>110.642</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.269	0
	<u>14.269</u>	<u>0</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat	311.960	193.233
Skat vedr. tidl. år	0	-209
Udskudt skat	-16.396	0
	<u>295.564</u>	<u>193.024</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.750.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.750.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-350.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-350.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	81.678	2.442.888
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.007.272	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.088.950</u>	<u>2.442.888</u>
Årets afskrivninger	-226.344	-2.442.888
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-226.344</u>	<u>-2.442.888</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>862.606</u>	<u>0</u>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>7. Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
	2025	2024
Årets reguleringer	0	-2.442.888
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	0	2.442.888
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavende hos direktion	2.709
------------------------------	-------

Tilgodehavende er optaget i regnskabsåret, og der er ikke afdraget i året. Tilgodehavende forrentes med 6,25 %.

**9. Oplysning om dagsværdi**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede værdipapirer	852.551	-3.522

**10. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	311.960	0	0
	<b>311.960</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**11. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Marianne Lyng Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.